غیر اسلامی کردن ایران تخطئه کسی بخاطر داشتن دین معین یا حتی ترجیح دین اسلام نیست، بلکه پایان دادن به استبداد مذهبی ای است که پایه اش بر ایران *اسلامی* استوار است و اینکه در ایران *غیر اسلامی* مردم ایران میتوانند به دموکراسی نزدیک تر شوند.

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

۸ بهمن ۱۳۸۳

۲۰۰۵, January 2

درفش کاویانی

[/http://derafsh-kaviyani.com/parsi](http://derafsh-kaviyani.com/parsi)

derafsh-kaviyani.com